Bekanntmachung der Gemeinde Am Großen Bruch

Betreff: Sitzung des Gemeinderates

Am <u>Mittwoch, den 08.01.2025 findet um 19:00 Uhr</u> in Am Großen Bruch OT Hamersleben, Malinshof 3 (Grundschule) die nächste Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Am Großen Bruch statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder und Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, öffentlicher Teil
- 3. Einwohnerfragestunde
- 1. Änderung der Hauptsatzung Beschlussvorlage AGB/025/24-BV
- 5. Informationen und Mitteilungen des Bürgermeisters und der Verwaltung
- 6. Anfragen, Anregungen und Hinweise der Mitglieder
- 7. Schließung der Sitzung

Klaus Graßhoff

Vorsitzender des Gemeinderates Am Großen Bruch

Diese Bekanntmachung ist mit der Bereitstellung im Internet unter der Internetadresse http://am-grossen-bruch.westlicheboerde.de bewirkt.